ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6

заседания Комиссии о переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

От 04.05.2018 г.

  Присутствовали:

 -Большаков А.П.- директор колледжа, председатель комиссии;

 -Кисилева Л.Г.- заместитель директора по учебной работе;

 -Тихонова И.Н.- заместитель директора по металлургическому комплексу;

 -Серебренникова Е.А.- заместитель директора по научно-методической работе;

 -Власова И.А.-зав. заочным отделением, секретарь комиссии.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Перевод обучающегося с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

   Заместителя директора Тихонову И.Н. (руководитель металлургического комплекса) о

заявлениях на перевод с платного обучения на бесплатное студента заочной формы обучения,

который сдал экзамены за два последних семестра обучения, предшествующих подаче заявления,

на оценки «хорошо» и «отлично», гр. ТЭ-321, Горбунова Дмитрия Федоровича, обучающегося по

специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования». Заявление студента завизировано заведующим отделением,

представлена докладная записка заведующего отделением с информацией об отсутствии

дисциплинарных взысканий, справки бухгалтерии об отсутствии задолженности по оплате

обучения.

РЕШИЛИ:

   Перевести с 07.05.2018 г. с платного обучения на бесплатное, студента, который не имеет

дисциплинарных взысканий и задолженности по оплате обучения: обучающегося по заочной

форме Горбунова Дмитрий Федоровича, обучающегося по специальности «Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования)», в группе

ТЭ-321.

Председатель комиссии, директор колледжа                                             А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                               И.А. Власова